Договор пожертвования
 с. Соленое                                                                                             «___»__________202__г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №22 имени Павла Федотовича Головко села Соленого муниципального образования Мостовский район в лице директора школы Рогалевой Т.И., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Одаряемый», с одной стороны, и __________________________________________, именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Жертвователь настоящим договором безвозмездно передаёт в виде пожертвования Одаряемому принадлежащее ему на праве собственности имущество в виде денежных средств в размере __________________________________________________________
(   _______________________________________________________________________ ________________________________________________________________________) .

1.2. Денежная сумма по настоящему договору используется для организации горячего питания школьников.

2. Права и обязанности сторон.

2.1. Жертвователь обязуется в течение пяти дней с момента подписания настоящего договора передать Одаряемому денежные средства в размере, указанном в пункте 1.1. договора.

2.2. Передача денежных средств осуществляется путём внесения их в банк.

Банковские реквизиты:

ИНН/КПП 2342013327/234201001

ФУ МО Мостовский район (МАОУ СОШ №22 имени П.Ф. Головко села Соленого л/сч 92572028)

Казначейский счет 03234643036330001800 ЕКС 40102810945370000010

Южное ГУ банка России//УФК по Краснодарскому краю г.Краснодар

БИК ТОФК 010349101

2.3.Одаряемый обязан использовать полученные по договору денежные средства исключительно для организации горячего питания учащихся.

3. Порядок вступления договора в силу.

3.1.Настоящий договор считается заключённым и  вступает в силу со дня его подписания  Сторонами.
4. Прочие условия.

4.1. Все изменения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны сторонами.

4.2.Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую  силу, один из которых находится у Жертвователя, другой - у Одаряемого.

Адреса и реквизиты сторон.

	Жертвователь
	Одаряемый:

	МАОУ СОШ №22 имени П.Ф. Головко села Соленого

	Адрес:
	352568, Краснодарский край, Мостовский район, с. Соленое, ул. Ленина,92

ИНН 2342013327, КПП 234201001

ОГРН 1022304344061

	Паспортные данные:

	_______________________Т.И. Рогалева